
KAUNO R. PILIUONOS GIMNAZIJOS GEROSIOS PATIRTIES SKLAIDOS 
RENGINIO „SEMINARŲ REFLEKSIJOS IR JŲ PANAUDOJIMAS UGDYMO 

KOKYBEI GERINTI“  NUOSTATAI 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

1. Šie nuostatai reglamentuoja Kauno r. Piliuonos gimnazijos gerosios patirties sklaidos   

renginio „Seminarų refleksijos ir jų panaudojimas ugdymo kokybei gerinti“ (toliau 

renginio) organizavimo ir vykdymo tvarką. 

2. Renginį organizuoja Kauno r. Piliuonos gimnazijos metodinė taryba. 

3. Informaciją apie renginį teikia Kauno r. Piliuonos gimnazijos metodinės tarybos 

pirmininkė Teresė Simanaitienė  tel. 8 61533952, terese.sim@gmail.com 

 

II. RENGINIO TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

4. Renginio tikslas – tobulinti mokytojų bendrąsias didaktines kompetencijas, 

pasidalijant seminaruose ar kitur įgytomis žiniomis ir skleidžiant gerąją darbo patirtį. 

5. Uždaviniai: 

5.1. Pasidalinti išklausytų seminarų, kursų ir kt. medžiaga,  

5.2. Pasidalinti gerąja patirtimi apie žinių pritaikymą ugdymo procese. 

5.3. Stiprinti bendradarbiavimą tarp mokytojų. 

 

III. KONFERENCIJOS ORGANIZAVIMO TVARKA 

 

6. Renginio laikas ir vieta: 

2018 m. balandžio 04 d. Kauno r. Piliuonos gimnazijoje. 

7. Renginio eiga:  

7.1. dalyvių registracija 10.00 - 10.10 val.   

7.2. renginio pradžia 10.10 - 10.15 val.   

7.3. pranešimai 10.15- 13.15 val.   

7.4. refleksija 13.15. - 13.30 val.   

 

IV.    KONFERENCIJOS ORGANIZAVIMO DARBO GRUPĖ 



8. Renginio koordinatorės - Kauno r. Piliuonos gimnazijos direktoriaus pavaduotojos 

ugdymui Aušra Gradickienė ir Rūta Būtautė.  

9. Renginio organizatorė - Kauno r. Piliuonos gimnazijos metodinė taryba: Teresė 

Simanaitienė, Kristina Kerdokaitė, Kristina Šlepavičiūtė- Balčaitienė, Jolanta 

Nėniuvienė, Ingrida Poškienė, Danutė Stankevičiūtė. 

V. DALYVAVIMO RENGINYJE SĄLYGOS IR REGISTRACIJA 

11. Renginyje dalyvauja gimnazijos  mokytojai ir specialistai. 

12. Renginio dalyviai – pranešėjai,  visi seminaruose ar kursuose dalyvavę mokytojai ir 

specialistai (nuo 2017 m. rugsėjo 1 d.), registruojasi  elektrononiu paštu   

 terese.sim@gmail.com  iki balandžio 03 d. ir atsiunčia užpildytą registracijos anketą 

(Priedas Nr.1). 

13. Parengtas pranešimas turi sietis su praktine mokytojo patirtimi bei atitikti 

išklausyto seminaro, kursų  temą. 

14. Jei dalyvis išklausė kelis seminarus gali parengti atskirus pranešimus arba vieną 

bendrą. 

17. Pranešimo forma: žodinis, stendinis, vaizdo ar kt.  

18. Pranešimo trukmė - 5 ~ 6 minutės. 

19. Visi renginio dalyviai  pranešėjai gaus Kauno r. Piliuonos gimnazijos direktorės  

pažymas. 

 

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

  20.  Organizatoriai gali koreguoti renginio eigą.  

21. Visų renginio dalyvių skaitytų pranešimų elektrononiai  variantai  bus saugomi 

metodinės tarybos edukaciniame banke. 

22. Renginio eigos metu daromos nuotraukos gali būti talpinamos elektroninėje erdvėje 

 

 



 

 Priedas Nr.1 

KAUNO R. PILIUONOS IMNAZIJOS GEROSIOS PATIRTIES RENGINIO 
“SEMINARŲ REFLEKSIJOS IR JŲ PANAUDOJIMAS UGDYMO KOKYBEI 

GERINTI“ NUOSTATAI 

Dalyviai – pranešėjai registruojasi el. paštu terese.sim@gmail.com  iki balandžio 6 d.  

DALYVIO - PRANEŠĖJO ANKETA 

Pranešėjo vardas, pavardė (didžiosiomis 

raidėmis) 

 

Kvalifikacinė kategorija 

 

 

Išklausytų seminarų ar kursų pavadinimai 

(nurodomi pagal gautus pažymėjimus). 

 

 

Pranešimo tema. Trumpa anotacija  

 

 

Pranešimo forma (žodinis, stendinis, vaizdo ar 

kt.) 

 

 

Reikalingos techninės priemonės 

 

 

 

 



 


